ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13 апреля 2023 года № 443-р

п. Березник

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

администрации Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Положением о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг

(функций) администрации Виноградовского муниципального округа,

утвержденным постановлением администрации Виноградовского муниципального

округа от 26 августа 2022 года № 195-па, на основании ходатайства Комитета по

управлению имуществом, ЖКХ и земельным отношениям Виноградовского

муниципального округа от 29 марта 2023 года № 580:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в реестр

муниципальных услуг администрации Виноградовского муниципального округа

Архангельской области, утвержденный распоряжением главы Виноградовского

муниципального округа от 10 октября 2022 года № 1030-р.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы – руководителя аппарата администрации Виноградовского

муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                                     О.В. Шадрина

 2

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением главы

Виноградовского муниципального округа

от 13 апреля 2023 года № 443-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в реестр муниципальных услуг

 администрации Виноградовского муниципального округа

Архангельской области

1. Строку 52 реестра изложить в следующей редакции:

52 Отнесение земель или земельных

участков в составе таких земель к

определенной категории земель или

перевод земель и земельных

участков в составе таких земель из

одной категории в другую на

территории Виноградовского

муниципального округа

Архангельской области

отдел по земельным

отношениям и архитектуре

Комитета по управлению

имуществом, ЖКХ и

земельным отношениям

Виноградовского

муниципального округа

предоставляется

на безвозмездной

основе

2. Дополнить реестр строкой 62 в следующей редакции:

62 Подготовка, организация и

проведение аукциона по продаже

или на право заключения договоров

аренды земельных участков,

находящихся в государственной или

муниципальной собственности, а

также земельных участков,

собственность на которые не

разграничена, расположенных на

территории Виноградовского

муниципального округа

Архангельской области

отдел по земельным

отношениям и архитектуре

Комитета по управлению

имуществом, ЖКХ и

земельным отношениям

Виноградовского

муниципального округа

предоставляется

на безвозмездной

основе